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Montevideo, 23 de octubre de 2018

Consultas recibidas

1. Existen planos de estructura de la escuela?, de ser asi, se tendra acceso a los
mismos?

=

Bajo que régimen trabajaran los operarios asignados a obras de cates o ensayos
no destructivos?

Respuestas

1. Se efectuard consulta a la Arquitecta Mariana Chappuis solicitante de la asesoria
respecto a si cuenta con planos de estructura del local y se comunicara la
respuesta.

N

. Los operarios que trabajen en ejecucion de cateos seran de cargo y
responsabilidad del profesional adjudicatario.

El Art.t. 3.1.1 literal a) establece que el profesional incluird en su presupuesto
dichas tareas.
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